Fiche Technique duProduit
9/11/2025
Decorative Radiators
Tinos V
Belgium - Radson
•   Design linéaire minimaliste
•   Solution parfaite pour les espaces muraux limités
•   Sèche-serviettes en acier inoxydable de haute qualité

Description du Document Type de Document Link
New_Tinos V top view Plan Coté c-4207-974d-78e8740be0af
New_Tinos V rear view Plan Coté https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c2c65a8b-26d
5-413f-8c18-bf86888e67b7
New_Tinos V rear view Plan Coté https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_fcbea773-d8c
a-41cf-aa55-e0e424c5423d
Articles
Local Code Code Article Global Description de l'Article
F2U1118003010300 F2U1118003010300 Tinos V 11 1800 325
F2U1119503010300 F2U1119503010300 Tinos V 11 1950 325
F2U1119507510300 F2U1119507510300 Tinos V 11 1950 775
F2U1121006010300 F2U1121006010300 Tinos V 11 2100 625
F2U1121007510300 F2U1121007510300 Tinos V 11 2100 775
F2U2118003010300 F2U2118003010300 Tinos V 21 1800 325
F2U2119503010300 F2U2119503010300 Tinos V 21 1950 325
F2U2119507510300 F2U2119507510300 Tinos V 21 1950 775
F2U2121006010300 F2U2121006010300 Tinos V 21 2100 625
F2U2121007510300 F2U2121007510300 Tinos V 21 2100 775
TIVP111800325 FMY1118003010300
TIVP111800475 FMY1118004510300
TIVP111800625 FMY1118006010300
TIVP111950325 FMY1119503010300